
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА – САДОК) № 119 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Код ЄДРПОУ 24273760 

 

Н А К А З 

 
01.02.2024                                      м.  Харків                                            №17 
 

Про підготовку та проведення 

педагогічної ради «Педагогіка 

партнерства» як один із факторів 

ефективної взаємодії учасників 

освітнього процесу» 

 

 

 

На виконання  Закону України «Про дошкільну освіту», листів 

Міністерства освіти і науки України   «Про окремі питання діяльності 

закладів дошкільної освіти у 2023/2024 навчальному році» від 21.08.2023 

року № 1/12490-23, «Про рекомендації для працівників закладів дошкільної 

освіти на період дії воєнного стану в Україні» від   02.04.2022 № 1/3845 

методичними рекомендаціями до оновленого Базового компонента 

дошкільної освіти, затвердженими листом Міністерства освіти і науки 

України від  16.03.2021  № 1/9-1481, відповідно до плану роботи закладу 

дошкільної освіти на 2023/2024 навчальний рік з метою всебічного вивчення 

питання організації успішної взаємодії родини та закладу дошкільної освіти 

на засадах педагогіки партнерства в умовах воєнного стану  
 

НАКАЗУЮ:  
 

1. Провести педагогічну раду «Педагогіка партнерства» як один із факторів 

ефективної взаємодії учасників освітнього процесу» в режимі онлайн. 

 21.02.2024 

2. Затвердити порядок денний педагогічної ради (додаток 1)  

До 18.02.2024 

3. Відповідальним    за   підготовку   та   проведення   педагогічної ради 

призначити   вихователя-методиста   Бичкову Олену. 

4. Вихователю-методисту Бичковій Олені: 

4.1. Розробити робочий план заходів щодо підготовки педагогічної ради. 

До 20.02.2024 

4.2. Узагальнити матеріали  проведення внутрішнього моніторингу 

освітніх та управлінських процесів в закладі дошкільної освіти за І 

півріччя 2023/2024 навчального року. 

 До 20.02.2024 



2 

 

4.3. Підготувати презентацію засідання педагогічної ради для висвітлення 

інформації в режимі онлайн. 

До 21.02.2024 

4.4. Провести анкетування вихователів з метою оцінювання педагогічним 

колективом системи та досвіду роботи педагогів, які атестуються у 

поточному навчальному році. 

До 21.02.2024 

4.5. Підготувати проєкт ухвали  педагогічної  ради для його подальшого     

обговорення та  затвердження на засіданні педагогічної ради. 

До 21.02.2024 

5. Вихователям: 

5.1. Підготувати виступи про впровадження в своїй педагогічній діяльності 

педагогіки партнерства між учасників освітнього процесу 

До 21.02.2024 

5.2. Підготовити узагальнені матеріали участі родин вихованців в міських, 

районних та загально садових освітніх акціях.. 

До 21.02.2024 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач           оригінал підписано                      Наталя ТУМАНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

      З наказом від 01.02.2024 №17 «Про підготовку та проведення педагогічної 

ради «Педагогіка партнерства» як один із факторів ефективної взаємодії 

учасників освітнього процесу»»  ознайомлені: 

 

 

Юлія АНТОНЮК-КРАСАВІНА  ______________ ___.02.2024 

Олена БИЧКОВА  ______________ ___.02.2024 

Ольга БІЛОБОРОДОВА  ______________ ___.02.2024 

Ніно ВИШНЕВСЬКА ______________ ___.02.2024 

Тетяна КАЛІЙ  ______________ ___.02.2024 

Віра МАРЧЕНКО  ______________ ___.02.2024 

Наталія ОЛІШЕВСЬКА  ______________ ___.02.2024 

Альона РЕЗУНЕНКО  ______________ ___.02.2024 

Валентина СВЕНТИЦЬКА  ______________ ___.02.2024 

Алла СЛЯДНЄВА   ______________ ___.02.2024 

Юлія СТЕПАНЕНКО  ______________ ___.02.2024 

Жанна ТИШИНСЬКА  ______________ ___.02.2024 

Ірина ТКАЧОВА  ______________ ___.02.2024 

 

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Додаток   

до наказу  

від 01.02.2024 № 17 

 

 

Педагогічна рада з теми:  

«Педагогіка партнерства» як один із факторів ефективної взаємодії 

учасників освітнього процесу».  
 

 

Порядок денний: 

 
1 Виконання рішень попередньої педради 

2. ІТ-компетентність як складова професійної педагогічної 

компетентності педагога в умовах дистанційної освіти. 

3. Про результати самоаналізу освітніх та управлінських процесів в 

ЗДО за І півріччя 2023/2024 н.р. 

4. Про перебіг кампанії з підвищення рівня професійної майстерності в 

умовах воєнного стану. 

5. Різне. 

 Творчий звіт педагогів, які атестуються. 

 Про оцінювання педагогічним колективом системи та досвіду 

роботи педагогів, які атестуються у поточному навчальному році.  

 


